РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2022г.                                                                                               78.7/12-П
ст. Богоявленская

О внесении изменения в постановление
Администрации Богоявленского

сельского поселения №267 от 20.12.2021г.
В целях реализации Решения Собрания депутатов Константиновского района от 28.12.2021 № 14 «О бюджете Богоявленского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации  Богоявленского сельского поселения от 20.12.2021 № 267 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Богоявленского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изменения согласно приложению.
2. Специалистам сектора экономики и финансов обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Богоявленского

сельского поселения

                                                         А.Ю. Подсадных
Приложение № 1
 к постановлению Администрации

Богоявленского сельского поселения

  от  10.03.2022г.   №78.7/12-П

Изменения,

вносимые в приложение 1 к постановлению Администрации Богоявленского сельского поселения от 20.12.2021 № 267 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Богоявленского сельского поселения  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

1. В разделе 1 приложения № 1 в пункте 1.10  Непрограммные расходы муниципального органа  Богоявленского сельского поселения по строке
99 9 00 00000 Подпрограмма «Иные непрограммные мероприятия» после наименования и текста направления расходов
«99990 – Реализация направления расходов в рамках непрограммных расходов муниципального органа Богоявленского сельского поселения», дополнить абзацами следующего содержания:
«19160 – Мероприятия по пенсионному обеспечению муниципальных служащих Богоявленского сельского поселения.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района по выплате государственных пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы   Богоявленском сельском поселении в рамках непрограммных расходов муниципальных органов Богоявленского сельского поселения».
2. В приложении № 2:
          2.1. после строки:

	99 9 00 99990
	Реализация направления расходов в рамках непрограммных расходов муниципальных органов Богоявленского сельского поселения

дополнить строкой  следующего содержания:
	99 9 00 19210
	Мероприятия по выплате государственных пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы   Богоявленском сельском поселении в рамках непрограммных расходов муниципальных органов Богоявленского сельского поселения».

PAGE
3